
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

ГОРОДА ТИХОРЕЦКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА 

СЛАВЫ ВАСИЛИЯ СЕМЕНОВИЧА ШАХРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

от 10.11.2023                             № 1553 

 

 

г. Тихорецк 

 

Об утверждении Дорожной карты подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования  в 2024 году  

 

В соответствии с приказами Минобрнауки России от 4 апреля                     

2023 года № 233\551 «Об утверждении Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования» и от 4 апреля 2023 года № 233/552 «Об утверждении Порядка 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования», в целях организации 

качественной подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по программам основного общего и среднего общего образования 

в 2024 году п р и к а з ы в а ю: 

           1. Утвердить Дорожную карту подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования  в 2024 году. 

          2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

Шершневу Н.А., Белоусову Ю.А., заместителей директора по учебной 

работе. 

         3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор                                                                                       В.В. Бутова 

 

 

garantf1://70484436.0/
garantf1://70484436.0/
garantf1://70484436.0/
garantf1://70484436.0/
garantf1://70484436.0/
garantf1://70484436.0/

